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Pigtail SM 1J 9/125 wtyk SC/APC
dł. 2 m (op. 20 szt.)

Cena brutto 13,00 zł

Cena netto 10,57 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1AKAICKSSSPAB354

Kod producenta FOI-SCA-9SM-2-G652D

Opis produktu

Opakowanie zbiorcze - 20 sztuk

Pigtaile jednomodowe - single mode (SM) - to krótki odcinek kabla z jednej strony zarobiony odpowiednim złączem, służy do
zakańczania włókien trasowych kabli światłowodowych.

Cechy produktu:

Niska tłumienność
Kable niskopalne LSOH
Ceramiczne ferule najwyższej jakości
Zgodność z RoHS

Zastosowanie:

Sieci telekomunikacyjne
Sieci LAN, WAN
Instalacje CCTV
FTTx

Właściwości fizyczne:

Rodzaj włókna: G.652D
Pigtail jednomodowy OS2 (9/125 m), kolor powłoki: żółty

Długość przewodu: 2
Kategoria kabla: OS2
Kolor (wyliczeniowy): Żółty
Rodzaj kabla: Kabel
Zastosowanie kabla/adaptera: Światłowód
Złącza #1: Światłowód SC/APC
Złącza #2: Brak
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